
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław,  28.11.2024r. 
 

 
Uczestnicy Postępowania  

 
 
Dotyczy: TP 84/24 – Przedłużenie wsparcia na serwery fizyczne, macierze oraz 
bibliotekę taśmową oraz przedłużenie wsparcia na Access Point (AP) i kontroler 
Aruba II 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o odrzuceniu ofert. 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (T.J. Dz.U. z 2024r., poz. 1320, zwana w dalszej części ustawą PZP), 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr TP 84/24, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta Wykonawcy w zakresie:                                                                                                                          

 
ZADANIA 1 – w zakresie tego zadania złożono 6 ofert,  w tym 5 ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 
 
1).  ESVS SP. Z O.O. 
ul. Kościerzyńska 32, 51-416 WROCŁAW                                       
 z ceną oferty brutto 32 344,08 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 pkt:                                
w kryterium oceny ofert - cena – 60 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
2).  AMG VISION SP. Z O.O. 
ul. Mazowiecka 189, 05-100 RAJSZEW                                      
 z ceną oferty brutto 34 686,00 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,95 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 55,95 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
3).  SYSTEM DATA SP. Z O.O. 
ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC                                      
 z ceną oferty brutto 35 593,74 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 94,52 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 54,52 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
4).  FLOWBERG IT SP. Z O.O. 
ul. Sucha 3, 50-086 WROCŁAW                                    
 z ceną oferty brutto 37 736,40 zł                                                                                                
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 91,43 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 51,43 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
5).  BOAT.SYSTEMS SP. Z O.O. 
ul. Słowiańska 1/9, 93-101 ŁÓDŹ                                  
 z ceną oferty brutto 41 682,24 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 86,56 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 46,56 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
6). Oferta odrzucona. Oferta złoz ona przez Wykonawcę  NGROUP SP. Z O.O. 
ul. 3 Maja 84A, 05-800 PRUSZKÓW                                   
 z ceną oferty brutto 39 360,00 zł                                                                                                 
 
ZADANIA 2 – w zakresie tego zadania złożono 6 ofert,  w tym 5 ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 
 
1).  ESVS SP. Z O.O. 
ul. Kościerzyńska 32, 51-416 WROCŁAW                                       
 z ceną oferty brutto 15 910,05 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 pkt:                                
w kryterium oceny ofert - cena – 60 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
2).  FLOWBERG IT SP. Z O.O. 
ul. Sucha 3, 50-086 WROCŁAW                                    
 z ceną oferty brutto 17 126,52 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,74 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 55,74 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
3).  AMG VISION SP. Z O.O. 
ul. Mazowiecka 189, 05-100 RAJSZEW                                      
 z ceną oferty brutto 17 281,50 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,24 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 55,24 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
4).  SYSTEM DATA SP. Z O.O. 
ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC                                      
 z ceną oferty brutto 17 619,75 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 94,18 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 54,18 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
5).  BOAT.SYSTEMS SP. Z O.O. 
ul. Słowiańska 1/9, 93-101 ŁÓDŹ                                  
 z ceną oferty brutto 19 986,27 zł                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 87,76 pkt:                                                                             
w kryterium oceny ofert - cena – 47,76 pkt 
w kryterium oceny ofert – uruchomienie wsparcia – 40 pkt 
 
6). Oferta odrzucona. Oferta złoz ona przez Wykonawcę  NGROUP SP. Z O.O. 
ul. 3 Maja 84A, 05-800 PRUSZKÓW                                   
 z ceną oferty brutto 16 605,00 zł                                                                                             
 
 
II. Umowa może być zawarta w terminie: 

 
- nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty – podstawa prawna art. 308 ust. 2 PZP (dla zadania 1 i 2, do których nastąpił 
zbieg ofert). 
 
 
 
Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-11-28T09:26:58+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




